



MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5244)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 24/may./2022
hora de Impresión 12:28 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5240						AYUDAS SOCIALES	\$1,896,116.24	\$345,771.95	\$0.00	\$2,241,888.19
5241						AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$1,883,437.44	\$315,771.95	\$0.00	\$2,199,209.39
5241-4411						Ayudas sociales	\$1,868,956.44	\$290,937.55	\$0.00	\$2,159,893.99
C00896	12/10/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA TESOI GD Folio: 195 (AYUDA SOCIAL. GP Directo 195 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE C	\$932.69	\$0.00	\$1,869,889.13	
C00897	12/10/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA TESOI GD Folio: 196 (AYUDA SOCIAL. GP Directo 196 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE C	\$1,003.09	\$0.00	\$1,870,892.22	
C00861	13/10/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 187 (APOYO ECONOMICO (PERESONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF	\$760.00	\$0.00	\$1,871,652.22	
C00864	27/10/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 188 (AYUDA SOCIAL (PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS). GP Direc	\$1,148.00	\$0.00	\$1,872,800.22	
C00865	27/10/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 189 (AYUDA SOCIAL (PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS). GP Direc	\$5,460.00	\$0.00	\$1,878,260.22	
C00890	29/10/2021	HABITANTES DEL MUNIC				38 GD Folio: 191 (APOYOS ECONOMICOS (PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS). (\$35,000.00	\$0.00	\$1,913,260.22	
C00893	30/10/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA TESOI GD Folio: 194 (APOYOS ECONOMICOS (PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS). (\$14,920.00	\$0.00	\$1,928,180.22	
C00915	30/10/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 198 (APOYOS ECONOMICOS (PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS). (\$3,700.00	\$0.00	\$1,931,880.22	
C00958	03/11/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 206 (APOYOS ECONOMICOS (PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS). (\$16,630.00	\$0.00	\$1,948,510.22	
C00930	08/11/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 201 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECU	\$5,000.00	\$0.00	\$1,953,510.22	
C00953	09/11/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 204 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 204 H	\$478.79	\$0.00	\$1,953,989.01	
C00959	12/11/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 207 (APOYOS ECONOMICOS (PERSONAS ESCASOS RECURSOS). GF	\$50,000.00	\$0.00	\$2,003,989.01	
C00960	17/11/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 208 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 208 H	\$24,000.00	\$0.00	\$2,027,989.01	
C00984	25/11/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 215 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONA DE ESCASOS RECUR	\$10,000.00	\$0.00	\$2,037,989.01	
C00968	30/11/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 209 (APOYOS ECONOMICOS PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. G	\$2,800.00	\$0.00	\$2,040,789.01	
C01080	11/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 229 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSO:	\$610.48	\$0.00	\$2,041,399.49	
C01037	13/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 218 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 218 HA	\$1,200.00	\$0.00	\$2,042,599.49	
C01029	15/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 216 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 216 H	\$1,699.00	\$0.00	\$2,044,298.49	
C01030	15/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 217 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 217 H	\$478.79	\$0.00	\$2,044,777.28	
C01051	16/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC				68 GD Folio: 221 (APOYOS DE GASTOS FUNERIOS A PERSONAS DE ESCASOS REC	\$31,320.00	\$0.00	\$2,076,097.28	
C01062	21/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC				74 GD Folio: 224 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF	\$32,475.00	\$0.00	\$2,108,572.28	
C01077	30/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC				81 GD Folio: 228 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS F	\$43,934.00	\$0.00	\$2,152,506.28	
C01074	31/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC				CAJA GD Folio: 226 (APOYOS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C	\$7,387.71	\$0.00	\$2,159,893.99	
5241-4412						Ayudas culturales	\$9,000.00	\$2,678.40	\$0.00	\$11,678.40
C01058	24/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC				GD Folio: 222 (APOYO DE JUGUETES A ESCUELA. GP Directo 222 HABITANTES C	\$2,678.40	\$0.00	\$11,678.40	
5241-4413						Ayudas deportivas	\$5,481.00	\$22,156.00	\$0.00	\$27,637.00
C01046	13/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC				64 GD Folio: 220 (APOYO DEPORTIVO. GP Directo 220 HABITANTES DEL MUNICIPI	\$22,156.00	\$0.00	\$27,637.00	



Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5244)

Fecha y hora de Impresión | 24/may./2022
12:28 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		C o n c e p t o	Cargos		Abonos
5243						AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$12,678.80	\$30,000.00	\$0.00	\$42,678.80
5243-4431						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$12,678.80	\$0.00	\$0.00	\$12,678.80
5243-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
C01059	21/12/2021	HABITANTES DEL MUNIC		67		GD Folio: 223 (APOYO DE JUGUETES A DIVERSAS ESCUELAS DEL MUNICIPIO C	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
Total :							1,896,116.24	345,771.95	0.00	2,241,888.19